
TGF ISO K
Свързване на тръбни секции с велкро

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
02.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване свързване на тръбни секции
Вътрешен слой специален найлон
Цвят черен
Допълнителен белег със закопчалка велкро
Температура max. 100 °C

Указание
Изключителна устойчивост на износване, устойчивост на възпламеняване.

Описание
Лесен, дори и допълнителен монтаж с помощта на отделни или свързани в сноп гъвкави
тръбопроводи.

Артикул
Обозначение Вътрешен Ø 
 (mm)
TGF ISO K 050
TGF ISO K 075
TGF ISO K 100
TGF ISO K 125
TGF ISO K 150
TGF ISO K 175
TGF ISO K 200

50
75
100
125
150
175
200


