

TGF ISO K

Свързване на тръбни секции с велкро

HANSA FLEX

Свойства

Диапазон на използване свързване на тръбни секции

Вътрешен слой специален найлон

Цвят черен

Допълнителен белег със закопчалка велкро

Температура max. 100 °C



Указание

Изключителна устойчивост на износване, устойчивост на възпламеняване.

Описание

Лесен, дори и допълнителен монтаж с помощта на отделни или свързани в сноп гъвкави тръбопроводи.

Артикул

Обозначение	Вътрешен Ø (mm)
TGF ISO K 050	50
TGF ISO K 075	75
TGF ISO K 100	100
TGF ISO K 125	125
TGF ISO K 150	150
TGF ISO K 175	175
TGF ISO K 200	200